

**Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo**

ID: 181343

uzavřené dne 17. 6. 2025 (ID: 178123)
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)
na akci

„Transformace Domova Černovice – Lidmaň II. - Telč“

Článek 1 – Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
k podpisu smlouvy pověřen:
zástupce pro věci technické:

tel:
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Kraj Vysočina

Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
Ing. Martinem Kuklou, hejtmanem
Ing. Martin Kukla, Ing. Otto Vopěnka
Ing. Otto Vopěnka, 1. náměstek hejtmána
Martin Kocmánek, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový KrÚ
Kraje Vysočina
+420 564602214; +420 564602419
70890749
Československá obchodní banka, a. s.
217827033/0300

Zhotovitel:

se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
osoba pověřená vedením stavby:
tel./email:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

Stylově s.r.o.

Družstevní 181, 378 56 Studená
Bc. Janem Novákem, Ing. Rostislavem Lavičkou
Bc. Jan Novák, Ing. Rostislav Lavička
Ing. Rostislav Lavička, Bc. Jan Novák, Ing. Radek Holík
Ing. Václav Ulrich
773 085 578 / info@stylove.net
09622543
CZ09622543
Moneta Money Bank
235716855/0600
Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 30322

Článek 2 – Předmět dodatku a zdůvodnění uzavření dodatku

Dodatek č. 1 (dále je „dodatek“) se uzavírá z důvodu administrativního pochybení při kompletaci Smlouvy o dílo, ID: 178123 (dále jen „smlouva“) na akci „**Transformace Domova Černovice – Lidmaň II. - Telč**“, kdy ke smlouvě o dílo nebyl v části položkových rozpočtů vložen oceněný soupis stavebních prací za část díla „Demolice stávajícího objektu stodoly“, která byla součástí nabídky zhotovitele v zadávacím řízení a je zahrnuta v celkové ceně díla dle článku 4.2. smlouvy.

Článek 3 – Ujednání smluvních stran

3.1. V souladu s ustanovením článku 15. 9. smlouvy se tato rozšiřuje o položkový rozpočet (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) s názvem „Demolice stávajícího objektu stodoly“, který je nedílnou součástí tohoto dodatku, a tímto se stává nedílnou součástí smlouvy.

3.2. Doplnovaný rozpočet odpovídá nabídce zhotovitele předložené v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku.

3.3. Tento dodatek nemá dopad a nemění celkovou výši ceny díla, rozsah plnění, termíny plnění ani ostatní ustanovení smlouvy.

Článek 4 – Závěrečná ustanovení

4.1. Dodatek tvoří s původní smlouvou ID: 178123 ze dne 17. 6. 2025 jeden celek.

4.2. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy se tímto dodatkem nemění.

4.3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4.4. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, a to s elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze smlouvu podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude smlouva sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Za zhotovitele

Za objednatele

.....
Ing. Rostislav Lavička
jednatel

.....
Ing. Otto Vopěnka
1. náměstek hejtmána

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 736
Stavba: TRANSFORMACE DOMOVA ČERNOVICE - LIDMAŇ II.- TELČ – DEMOLICE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU STODOLY

KSO:
Místo: Telč

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 56 01 Jihlava

Uchazeč:
Stylově s.r.o.

Projektant:
Artprojekt Jihlava spol. s r.o., 586 01 Jihlava

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 27. 2. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 09622543
DIČ: CZ09622543

IČ: 25558692
DIČ: CZ25558692

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			4 621 524,67
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 621 524,67	970 520,18
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	5 592 044,85

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	736		
Stavba:	TRANSFORMACE DOMOVA ČERNOVICE - LIDMAŇ II.- TELČ – DEMOLICE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU STODOLY		
Místo:	Teič	Datum:	27. 2. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 56 01 Jihlava	Projektant:	Artprojekt Jihlava spol. s r.o., 586 01 Jihlava
Uchazeč:	Stylově s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 621 524,67	5 592 044,85	
SO 01	Demolice stávajícího objektu stodoly	4 094 976,91	4 954 922,06	STA
SO 01.1	Demolice stávajícího objektu stodoly	2 944 322,00	3 562 629,62	Soupis
SO 01.2	Střecha a další stavební úpravy sousedního objektu	1 150 654,91	1 392 292,44	Soupis
SO 02	Demolice stávajícího objektu skleníku	208 547,76	252 342,79	STA
VN a ON	Vedlejší náklady a ostatní náklady	318 000,00	384 780,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
TRANSFORMACE DOMOVA ČERNOVICE - LIDMAŇ II.- TELČ – DEMOLICE
STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU STODOLY
Objekt:
SO 01 - Demolice stávajícího objektu stodoly
Soupis:
SO 01.1 - Demolice stávajícího objektu stodoly

KSO:
Místo: Telč

CC-CZ:
Datum: 27. 2. 2024

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 56 01 Jihlava

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Stylově s.r.o.

IČ: 09622543
DIČ: CZ09622543

Projektant:
Artprojekt Jihlava spol. s r.o., 586 01 Jihlava

IČ: 25558692
DIČ: CZ25558692

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		2 944 322,00		
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	2 944 322,00	21,00%	618 307,62	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK	3 562 629,62	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: TRANSFORMACE DOMOVA ČERNOVICE - LIDMAŇ II.- TELČ – DEMOLICE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU STODOLY

Objekt: SO 01 - Demolice stávajícího objektu stodoly

Soupis: SO 01.1 - Demolice stávajícího objektu stodoly

Místo:	Telč	Datum:	27. 2. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 56 01 Jihlava	Projektant:	Artprojekt Jihlava spol. s r.o., 586 01 Jihlava
Uchazeč:	Stylově s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	2 944 322,00
HSV - Práce a dodávky HSV	2 900 373,88
1 - Zemní práce	266 333,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 316 521,74
997 - Přesun sutě	1 317 518,70
OST - Ostatní	43 948,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: TRANSFORMACE DOMOVA ČERNOVICE - LIDMAŇ II.- TELČ – DEMOLICE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU STODOLY

Objekt: SO 01 - Demolice stávajícího objektu stodoly

Soupis: SO 01.1 - Demolice stávajícího objektu stodoly

Místo:	Telč	Datum:	27. 2. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 56 01 Jihlava	Projektant:	Artprojekt Jihlava spol. s r.o., 586 01 Jihlava
Uchazeč:	Stylově s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 944 322,00

D HSV Práce a dodávky HSV 2 900 373,88

D 1 Zemní práce 266 333,44

1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	177,705	181,52	32 257,01	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251104					
	VV		"viz Průvodní a Souhrnná TZ, Tech. zpráva a v.č. 001-005 - výpočet převzat ze Souhr. techn. zprávy - pod objektem" 184,5*0,5		92,250			
	VV		"viz Průvodní a Souhrnná TZ, Tech. zpráva a v.č. 001-005 - výpočet převzat ze Souhr. techn. zprávy - kolem objektu" 26,91*0,5+18*2*2		85,455			
	VV		Součet		177,705			
2	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	72,680	44,25	3 216,09	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m					
	VV		"viz Průvodní a Souhrnná TZ, Technická zpráva a v.č. 001-005 - odměřeno v CADu - doprava zeminy pro zásypy na mezideponii" 36,34		36,340			
	VV		"viz Průvodní a Souhrnná TZ, Technická zpráva a v.č. 001-005 - odměřeno v CADu - doprava zeminy pro zásypy z mezideponie k zásypům" 36,34		36,340			
	VV		Součet		72,680			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	141,365	343,84	48 606,94	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117					
	VV		"viz Průvodní a Souhrnná TZ, Tech. zpráva a v.č. 001-005 - odvoz přebytečné zeminy na skládku" 177,705-36,34		141,365			
	VV		Součet		141,365			
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4 240,950	22,68	96 184,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
	VV		"viz Průvodní a Souhrnná TZ, Tech. zpráva a v.č. 001-005 - odvoz přebytečné zeminy na skládku" (177,705-36,34)*(40-10)		4 240,950			
	VV		Součet		4 240,950			
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	177,705	171,44	30 465,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101					
	VV		"pro dopravu po staveništi - zemina na zásypy"					
	VV		"viz Průvodní a Souhrnná TZ, Technická zpráva a v.č. 001-005 - odměřeno v CADu - doprava zeminy pro zásypy z mezideponie k zásypům" 36,34		36,340			
	VV		Mezisoučet		36,340			
	VV		"pro odvoz na skládku"					
	VV		"viz Průvodní a Souhrnná technická zpráva, Technická zpráva a v.č. 001-005" 177,705		177,705			
	VV		"ODEČET - zemina na zásypy"-36,34		-36,340			
	VV		Mezisoučet		141,365			
	VV		Součet		177,705			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	233,252	211,50	49 332,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231					
	VV		"pro odvoz na skládku"					
	VV		"viz Průvodní a Souhrnná technická zpráva, Technická zpráva a v.č. 001-005" 177,705*1,65		293,213			
	VV		"ODEČET" - zemina na zásypy"-36,34*1,65		-59,961			
	VV		Mezisoučet		233,252			
	VV		Součet		233,252			
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	36,340	172,54	6 270,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
	VV		"viz Průvodní a Souhrnná TZ, Tech. zpráva a v.č. 001-005 - výpočet převzat ze Souhr. techn. zprávy - zásyp vybouraných základů vytěženou zemino" 36,34		36,340			
	VV		Součet		36,340			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 316 521,74	
8	K	1	Odpojení přípojky elektro včetně jejího zajištění, specifikace-viz PD	soubor	1,000	1 011,19	1 011,19	
	PP		Odpojení přípojky elektro včetně jejího zajištění, 1 soubor zahrnuje tyto práce : - ruční odkopání kabelu v délce 3 mb včetně jeho vytyčení (výkop průřezu 600x1200 mm) - demontáž kabelu v délce 3 mb včetně jeho stočení a zajištění proti poškození - zpětný zásyp vytěženým materiálem - projednání a odsouhlasení postupu se správcem a majitelem vedení					
	VV		"viz Průvodní a Souhrnná TZ, Technická zpráva a v.č. 001-005" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
9	K	12	Odpojení přípojky vody včetně jejího zajištění, specifikace-viz PD	soubor	1,000	525,19	525,19	
	PP		Odpojení přípojky vody včetně jejího zajištění, 1 soubor zahrnuje tyto práce : - ruční odkopání vedení vody v délce 3 mb včetně jeho vytyčení (výkop průřezu 600x1200 mm) - demontáž vedení v délce 3 mb včetně jeho zajištění proti poškození - zpětný zásyp vytěženým materiálem - zazátkování vodovodní přípojky a zajištění proti zámrazu - projednání a odsouhlasení postupu se správcem a majitelem vedení					
	VV		"viz Průvodní a Souhrnná TZ, Technická zpráva a v.č. 001-005" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	K	14	Odpojení přípojky kanalizace včetně jejího zajištění, specifikace-viz PD	soubor	1,000	561,08	561,08	
	PP		Odpojení přípojky kanalizace včetně jejího zajištění, 1 soubor zahrnuje tyto práce : - ruční odkopání potrubí kanalizace v délce 3 mb včetně jeho vytyčení (výkop průřezu 600x1200 mm) - demontáž potrubí kanalizace v délce 3 mb včetně jeho zajištění proti poškození - zpětný zásyp vytěženým materiálem - zazátkování kanalizační přípojky zátkou DN 160 - projednání a odsouhlasení postupu se správcem a majitelem vedení					
	VV		"viz Průvodní a Souhrnná TZ, Technická zpráva a v.č. 001-005" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	K	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	36,340	2 456,22	89 259,03	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání základů z betonu proloženého kamenem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/961043111					
	VV		"viz Průvodní a Souhrnná TZ, Technická zpráva a v.č. 001-005 - výpočet převzat ze Souhrnné techn. zprávy" 36,34		36,340			
	VV		Součet		36,340			
12	K	981011416	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 30 do 35 % postupným rozebíráním	m3	1 002,820	1 221,72	1 225 165,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, tvárníc na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 30 do 35 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/981011416					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje mimo jiné i náklady na :
a) rozpojení zdíva při demolcích na suť schopnou odvozu na skládku,
b) klopení a vytváření vodní clony,
c) bezpečnostní opatření, která vyplývají z předpisů o bezpečnosti práce při demolcích včetně opatření při práci s výbušninami,
d) podpěrné konstrukce jakékoli výšky,
e) úpravu pláně na půdorysné ploše demolovaného objektu navazující na přilehlý terén výškovými rozdíly do plus minus 150 mm,
f) odpojení (dilatace) od sousedních nedemolovaných objektů,
g) jakékoliv lešení a práce bez pevné pracovní podlahy,
h) manipulaci suti v rámci objektu (včetně naložení a složení suti)
i) demontáž střešní krytiny z azbestu

VV			"viz Průvodní a Souhrnná technická zpráva, Technická zpráva a v.č. 005 - odměřeno v CADu - výměra převzata z PD"		1 002,82			
VV			1002,82					
VV			Součet		1 002,820			
VV			"OBJEMY KONSTRUKCÍ DLE PD (základy počítány samostatně"					
VV			"podkladní deska + podlahy" 38,58*0,3		11,574			
VV			"zdívo" 57,32*4+3,24*2,77		238,255			
VV			"stropní kce" 71,98*0,5		35,990			
VV			"střešní kce" 231,79*0,25		57,948			
VV			Součet		343,767			
VV			"podíl konstrukcí na OP" 343,767/1002,82		0,343			
D	997		Přesun sutě				1 317 518,70	
13	K	997006004	Pytlování nebezpečného odpadu ze střešních šablon s obsahem azbestu	t	4,121	3 789,27	15 615,58	CS ÚRS 2024 01
PP			Úprava stavebního odpadu pytlování nebezpečného odpadu s obsahem azbestu ze šablon					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006004					
VV			"součet z rozpočtového programu - pro DMTZ krytiny o ploše 231,79 m2" 4,121		4,121			
VV			Součet		4,121			
14	K	997006006	Drcení stavebního odpadu ze zdíva z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením	t	79,948	111,66	8 926,99	CS ÚRS 2024 01
PP			Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdíva betonového					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006006					
VV			"součet z rozpočtového programu - drcení betonu - základy"		79,948			
VV			79,948					
VV			Součet		79,948			
15	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	40,000	54,25	2 170,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006511					
VV			"součet z rozpočtového programu - dřevo uložené na stavbě"		40,000			
VV			40					
VV			Součet		40,000			
16	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	641,918	190,02	121 977,26	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006512					
VV			"součet suti z rozpočtového programu" 761,866		761,866			
VV			"ODEČET betonové suti - drceno a uloženo na stavbě" -		-79,948			
VV			79,948					
VV			"ODEČET dřeva - uloženo na stavbě" -40		-40,000			
VV			Součet		641,918			
17	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22 967,262	9,06	208 083,39	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006519					
VV			"součet suti z rozpočtového programu s odečtením zeminy, dřeva a betonu - do 10 km" (761,866-573-40-79,948)*(10-1)		620,262			
VV			"součet suti z rozpočtového programu - zemina do 40 km" 573*(40-1)		22 347,000			
VV			Součet		22 967,262			
18	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	761,866	12,55	9 561,42	CS ÚRS 2024 01
PP			Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006551					
19	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	761,866	885,27	674 457,11	CS ÚRS 2024 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013212					
20	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	45,537	2 576,86	117 342,47	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
VV			"součet z rozpočtového programu" 45,537		45,537			
VV			Součet		45,537			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	1,000	5 132,51	5 132,51	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013804					
VV			"součet z rozpočtového programu" 1					
VV			Součet					
22	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	4,121	4 406,13	18 157,66	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zaříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013821					
VV			"součet z rozpočtového programu" 4,121					
VV			Součet					
23	K	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	1,000	13 113,36	13 113,36	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013847					
VV			"součet z rozpočtového programu" 1					
VV			Součet					
24	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	16,000	436,68	6 986,88	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013863					
VV			"součet z rozpočtového programu" 16					
VV			Součet					
25	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	573,000	202,43	115 992,39	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013873					
VV			"součet z rozpočtového programu" 573					
VV			Součet					
26	K	2	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) kovového odpadu včetně nátěru	t	1,260	1,33	1,68	
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) kovového odpadu včetně nátěru					
VV			"součet z rozpočtového programu" 1,26					
VV			Součet					
D OST			Ostatní					43 948,12
27	K	15587	Vypracování plánu na demontáž, nakládání a likvidaci azbestové krytiny včetně schválení na KHS	soubor	1,000	8 583,41	8 583,41	
PP			Vypracování plánu na demontáž, nakládání a likvidaci azbestové krytiny včetně schválení na KHS					
VV			"viz PD" 1					
VV			Součet					
28	K	452	Vykližení demolovaného objektu (řezivo, kovy, starý nábytek - celkem 2 tuny směsného a 2 t velkoobjemového odpadu) včetně odvozu na skládku a likvidace na skládce	soubor	1,000	13 709,44	13 709,44	
PP			Vykližení demolovaného objektu (řezivo, kovy, starý nábytek - celkem 2 tuny směsného a 2 t velkoobjemového odpadu) včetně odvozu na skládku a likvidace na skládce					
VV			"viz PD" 1					
VV			Součet					
29	K	453	Montáž a demontáž montážního zajištění štítu sousedního objektu, specifikace - viz PD	soubor	1,000	21 655,27	21 655,27	
PP			Montáž a demontáž montážního zajištění štítu sousedního objektu (provizorní podepříí výdřevou z prostoru půdy sousedního objektu - 1 m3 řeziva), specifikace - viz PD					
VV			"viz TZ a v.č. 001-005" 1					
VV			Součet					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
TRANSFORMACE DOMOVA ČERNOVICE - LIDMAŇ II.- TELČ – DEMOLICE
STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU STODOLY
Objekt:
SO 01 - Demolice stávajícího objektu stodoly
Soupis:

SO 01.2 - Střecha a další stavební úpravy sousedního objektu

KSO:
Místo: Telč

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 56 01 Jihlava

Uchazeč:
Stylově s.r.o.

Projektant:
Artprojekt Jihlava spol. s r.o., 586 01 Jihlava

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 2. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 09622543
DIČ: CZ09622543

IČ: 25558692
DIČ: CZ25558692

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 150 654,91		
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	1 150 654,91	21,00%	241 637,53	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK	1 392 292,44	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: TRANSFORMACE DOMOVA ČERNOVICE - LIDMAŇ II.- TELČ – DEMOLICE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU STODOLY

Objekt: SO 01 - Demolice stávajícího objektu stodoly

Soupis:

SO 01.2 - Střecha a další stavební úpravy sousedního objektu

Místo:	Telč	Datum:	27. 2. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 56 01 Jihlava	Projektant:	Artprojekt Jihlava spol. s r.o., 586 01 Jihlava
Uchazeč:	Stylově s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem	1 150 654,91
HSV - Práce a dodávky HSV	311 762,83
2 - Zakládání	85 752,19
3 - Svislé a kompletní konstrukce	16 974,65
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	69 300,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 240,94
997 - Přesun sutě	100 880,23
998 - Přesun hmot	14 614,79
PSV - Práce a dodávky PSV	830 511,41
712 - Povlakové krytiny	37 150,43
762 - Konstrukce tesařské	58 764,15
764 - Konstrukce klempířské	96 838,51
765 - Krytina skládaná	634 355,36
767 - Konstrukce zámečnické	3 402,96
OST - Ostatní	8 380,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: TRANSFORMACE DOMOVA ČERNOVICE - LIDMAŇ II.- TELČ – DEMOLICE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU STODOLY

Objekt: SO 01 - Demolice stávajícího objektu stodoly

Soupis:

SO 01.2 - Střecha a další stavební úpravy sousedního objektu

Místo:	Telč	Datum:	27. 2. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 56 01 Jihlava	Projektant:	Artprojekt Jihlava spol. s r.o., 586 01 Jihlava
Uchazeč:	Stylově s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 150 654,91

D		HSV		Práce a dodávky HSV		311 762,83		
D		2		Zakládání		85 752,19		
1	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	12,000	481,04	5 772,48	CS ÚRS 2024 01
PP			Bednění základů pasů rovné zřízení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351121					
VV			"viz v.č. 003 a 005 - podbetonování základů sousedního objektu na styku s bouraným objektem - předpoklad" 12*1		12,000			
VV			Součet		12,000			
2	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	12,000	82,56	990,72	CS ÚRS 2024 01
PP			Bednění základů pasů rovné odstranění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351122					
VV			"viz v.č. 003 a 005 - podbetonování základů sousedního objektu na styku s bouraným objektem - předpoklad" 12*1		12,000			
VV			Součet		12,000			
3	K	279311115	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	9,600	8 228,02	78 988,99	CS ÚRS 2024 01
PP			Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a bednění z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279311115					
VV			"viz v.č. 003 a 005 - podbetonování základů sousedního objektu na styku s bouraným objektem - předpoklad" 12*0,8*1		9,600			
VV			Součet		9,600			
D		3		Svislé a kompletní konstrukce		16 974,65		
4	K	331231117	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na SMS 10 MPa	m3	1,620	10 478,18	16 974,65	CS ÚRS 2024 01
PP			Pilíře volně stojící z cihel pálených čtyřhranné až osmihranné (průřezu čtverce, T nebo kříže) pravouhlé pod omítkou nebo rezné, bez spárování z cihel plných dl. 290 mm P 7 až P 15 M I, na maltu ze suché směsi 10 MPa					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/331231117					
VV			"viz v.č. 003 a 005 - 2 ztužující pilíře ve štítu sousední budovy - na styku s demolovanou budovou" 0,45*0,45*4*2		1,620			
VV			Součet		1,620			
D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		69 300,03		
5	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	57,000	430,31	24 527,67	CS ÚRS 2024 01
PP			Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622321141					
VV			"viz v.č. 003 a 005 - plocha obnaženého štítu sousední budovy po demolici - odměřeno v CADu" 57		57,000			
VV			Součet		57,000			
6	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	399,000	98,17	39 169,83	CS ÚRS 2024 01
PP			Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622321191					
VV			"viz v.č. 003 a 005 - plocha obnaženého štítu sousední budovy po demolici - odměřeno v CADu" 57*7		399,000			
VV			Součet		399,000			
7	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	57,000	98,29	5 602,53	CS ÚRS 2024 01
PP			Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629995101					
VV			"viz v.č. 003 a 005 - plocha obnaženého štítu sousední budovy po demolici - odměřeno v CADu" 57		57,000			
VV			Součet		57,000			
D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání		24 240,94		

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
8	K		941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	95,000	73,33	6 966,35	CS ÚRS 2024 01	
		PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m						
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211111						
		VV		"viz v.č. 003 a 005 - pro omítnutí štítu sousední budovy po demolici - odměřeno v CADu" 75		75,000				
		VV		"viz v.č. 003 a 005 - pro provedení střechy sousedního objektu - předpoklad ve štítu u polovalby" 4*5		20,000				
		VV		Součet		95,000				
9	K		941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	2 550,000	1,92	4 896,00	CS ÚRS 2024 01	
		PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití k ceně -1111 nebo -1112						
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211211						
		VV		"viz v.č. 003 a 005 - pro omítnutí štítu sousední budovy po demolici - odměřeno v CADu" 75*30		2 250,000				
		VV		"viz v.č. 003 a 005 - pro provedení střechy sousedního objektu - předpoklad ve štítu u polovalby" 4*5*15		300,000				
		VV		Součet		2 550,000				
10	K		941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	95,000	42,28	4 016,60	CS ÚRS 2024 01	
		PP		Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m						
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211811						
		VV		"viz v.č. 003 a 005 - pro omítnutí štítu sousední budovy po demolici - odměřeno v CADu" 75		75,000				
		VV		"viz v.č. 003 a 005 - pro provedení střechy sousedního objektu - předpoklad ve štítu u polovalby" 4*5		20,000				
		VV		Součet		95,000				
11	K		949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	41,450	37,53	1 555,62	CS ÚRS 2024 01	
		PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m						
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111						
		VV		"viz v.č. 003 a 005 - pro provedení střechy sousedního objektu - předpoklad pod okapy" (9,85+20,3+11,3)*1		41,450				
		VV		Součet		41,450				
12	K		978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	57,000	119,41	6 806,37	CS ÚRS 2024 01	
		PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %						
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978015391						
		VV		"viz v.č. 003 a 005 - plocha obnaženého štítu sousední budovy po demolici - odměřeno v CADu" 57		57,000				
		VV		Součet		57,000				
		D	997	Přesun sutě				100 880,23		
13	K		997006004	Pytlování nebezpečného odpadu ze střešních šablon s obsahem azbestu	t	5,142	4 256,25	21 885,64	CS ÚRS 2024 01	
		PP		Úprava stavebního odpadu pytlování nebezpečného odpadu s obsahem azbestu ze šablon						
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006004						
		VV		"součet z rozpočtového programu" 5,142		5,142				
		VV		Součet		5,142				
14	K		997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	4,244	48,48	205,75	CS ÚRS 2024 01	
		PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m						
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006511						
		VV		"součet z rozpočtového programu - dřevo" 4,244		4,244				
		VV		Součet		4,244				
15	K		997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	10,436	198,35	2 069,98	CS ÚRS 2024 01	
		PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km						
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006512						
		VV		"součet z rozpočtového programu" 14,68		14,680				
		VV		"součet z rozpočtového programu - dřevo - ODEČET" -4,244		-4,244				
		VV		Součet		10,436				
16	K		997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	93,924	8,53	801,17	CS ÚRS 2024 01	
		PP		Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km						
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006519						
		VV		"součet z rozpočtového programu - odvoz na skládku do 10 km" 14,68*(10-1)		132,120				
		VV		"součet z rozpočtového programu - dřevo - ODEČET" - 4,244*(10-1)		-38,196				
		VV		Součet		93,924				
17	K		997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	14,680	11,91	174,84	CS ÚRS 2024 01	
		PP		Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění						
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006551						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	14,680	862,48	12 661,21	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013212					
19	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,363	2 762,28	9 289,55	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
	VV		"součet z rozpočtového programu - omítky" 3,363		3,363			
	VV		Součet		3,363			
20	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	5,142	5 217,02	26 825,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zaříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013821					
	VV		"součet z rozpočtového programu" 5,142		5,142			
	VV		Součet		5,142			
21	K	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	1,697	15 890,34	26 965,91	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013847					
	VV		"součet z rozpočtového programu - lepenka pod AZC krytinou" 1,697		1,697			
	VV		Součet		1,697			
22	K	1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) kovového odpadu včetně nátěru	t	0,234	1,11	0,26	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) kovového odpadu včetně nátěru					
	VV		"součet z rozpočtového programu" 0,234		0,234			
	VV		Součet		0,234			
	D	998	Přesun hmot				14 614,79	
23	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	32,107	455,19	14 614,79	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011002					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				830 511,41	
	D	712	Povlakové krytiny				37 150,43	
24	K	712600831	Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° jednovrstvé	m2	282,900	131,32	37 150,43	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění ze střech šikmých přes 30° do 45° krytiny povlakové jednovrstvé					
	VV		"viz v.č. 003 a 005 - plocha střechy - odměřeno v CADu" 205*1,38		282,900			
	VV		Součet		282,900			
	D	762	Konstrukce tesařské				58 764,15	
25	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	282,900	48,73	13 785,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341811					
	VV		"viz v.č. 003 a 005 - plocha střechy - odměřeno v CADu" 205*1,38		282,900			
	VV		Součet		282,900			
26	K	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	282,900	78,73	22 272,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762342214					
	VV		"viz v.č. 003 a 005 - plocha střechy - odměřeno v CADu" 205*1,38		282,900			
	VV		Součet		282,900			
27	K	762342216	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 600 mm	m2	282,900	40,56	11 474,42	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí přes 360 do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762342216					
	VV		"viz v.č. 003 a 005 - plocha střechy - odměřeno v CADu" 205*1,38		282,900			
	VV		Součet		282,900			
28	M	605141010	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	3,734	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		řezivo jehličnaté lať 10-25cm2					
	VV		"viz v.č. 003 a 005 - plocha střechy - odměřeno v CADu" 205*1,38*5*0,04*0,06*1,1		3,734			
	VV		Součet		3,734			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	3,395	1 696,14	5 758,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762395000					
	VV		"viz v.č. 003 a 005 - plocha střechy - odměřeno v CADu"		3,395			
	VV		205*1,38*5*0,04*0,06					
	VV		Součet		3,395			
30	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,133	2 565,82	5 472,89	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762102					
	D	764	Konstrukce klempířské				96 838,51	
31	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	19,734	67,98	1 341,52	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764001891					
	VV		"viz v.č. 003 a 005 - úžlabí stáv. střechy - odměřeno v CADu"		19,734			
	VV		(7,15+7,15)*1,38					
	VV		Součet		19,734			
32	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	13,202	63,22	834,63	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002801					
	VV		"viz v.č. 003 a 005 - lemování štítu - odměřeno v CADu"		13,202			
	VV		(4,1+3,8)*1,38+2,3					
	VV		Součet		13,202			
33	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	1,000	344,13	344,13	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002881					
	VV		"viz v.č. 003 a 005 - oplechování komína" 0,5*4*0,5		1,000			
	VV		Součet		1,000			
34	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	43,750	110,22	4 822,13	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004801					
	VV		"viz v.č. 003 a 005 - odměřeno v CADu" 9,85+20,3+2,3+11,3		43,750			
	VV		Součet		43,750			
35	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	6,000	174,39	1 046,34	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004863					
	VV		"viz v.č. 003 a 005 - stáv. svody - dočasná demontáž" 2*3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
36	K	764212607	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	19,734	722,20	14 251,89	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou úžlabí rš 670 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764212607					
	VV		"viz v.č. 003 a 005 - úžlabí stáv. střechy - odměřeno v CADu"		19,734			
	VV		(7,15+7,15)*1,38					
	VV		Součet		19,734			
37	K	764212634	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	26,450	461,18	12 198,21	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 330 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764212634					
	VV		"viz v.č. 003 a 005 - lemování štítu - odměřeno v CADu"		26,450			
	VV		(4,1+3,8)*1,38+2,3+(4,8+4,8)*1,38					
	VV		Součet		26,450			
38	K	764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	43,750	513,84	22 480,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 330 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764212664					
	VV		"viz v.č. 003 a 005 - odměřeno v CADu" 9,85+20,3+2,3+11,3		43,750			
	VV		Součet		43,750			
39	K	764314612	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m2	1,000	2 201,55	2 201,55	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764314612					
	VV		"viz v.č. 003 a 005 - oplechování komína" 0,5*4*0,5		1,000			
	VV		Součet		1,000			
40	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	6,000	200,79	1 204,74	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž svodu kruhového, průměru svodu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764508131					
	VV		"viz v.č. 003 a 005 - stáv. svody - zpětná montáž" 2*3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
41	K	764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	3,000	71,05	213,15	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž svodu kruhového, průměru objímek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764508132					
	VV		"viz v.č. 003 a 005 - stáv. svody - zpětná montáž" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
42	K	764508134	Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu	kus	3,000	134,50	403,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž svodu kruhového, průměru kolen horních dvojitých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764508134					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz v.č. 003 a 005 - stáv. svody - zpětná montáž" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
43	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	43,750	737,03	32 245,06	CS ÚRS 2024 01
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764511602					
	VV		"viz v.č. 003 a 005 - odměřeno v CADu" 9,85+20,3+2,3+11,3		43,750			
	VV		Součet		43,750			
44	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	3,000	681,97	2 045,91	CS ÚRS 2024 01
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764511642					
	VV		"viz v.č. 003 a 005" 1+1+1		3,000			
	VV		Součet		3,000			
45	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,406	2 968,60	1 205,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764102					
D	765		Krytina skládaná				634 355,36	
46	K	2	Dodávka a montáž kompletní keramické taškové střešní krytiny včetně originálních doplňků a tvarovek	m2	282,900	1 600,64	452 821,06	
	PP		Dodávka a montáž kompletní keramické taškové střešní krytiny včetně všech originálních doplňků a tvarovek, úpravy u okapů, prostupů a výčnělků střech, uvedená výměra je uvedena v čisté ploše bez prořezu - cenu za prořez nutno započítat do ceny za 1 m2 čisté plochy!!! do ceny za 1 m2 je nutné započítat veškeré tvarovky, které jsou výrobcem vyráběny (poloviční tašky, hřebenáče, větrací tašky, anténní tašky, apod.), výpis jednotlivých typů tašek a jejich rozpočítání do celkové ceny za 1 m2 je součástí nacenění této položky!					
	VV		"viz v.č. 003 a 005 - plocha střechy - odměřeno v CADu" 205*1,38		282,900			
	VV		Součet		282,900			
47	K	765111201	Montáž krytiny keramické okapní větrací pás	m	43,750	106,08	4 641,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž krytiny keramické okapové hrany s okapním větracím pásem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765111201					
	VV		"viz v.č. 003 a 005 - odměřeno v CADu - mezera větrací u okapu" 9,85+20,3+2,3+11,3		43,750			
	VV		Součet		43,750			
48	M	59660027	pás Al okapní ochranný a větrací šířky 100mm	m	48,125	187,67	9 031,62	CS ÚRS 2024 01
	PP		pás Al okapní ochranný a větrací šířky 100mm					
	VV		"viz v.č. 003 a 005 - odměřeno v CADu - mezera větrací u okapu" (9,85+20,3+2,3+11,3)*1,1		48,125			
	VV		Součet		48,125			
49	K	765131801	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do sutí	m2	282,900	176,96	50 061,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° do sutí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765131801					
	VV		"viz v.č. 003 a 005 - plocha střechy - odměřeno v CADu" 205*1,38		282,900			
	VV		Součet		282,900			
50	K	765131821	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do sutí	m	24,116	51,84	1 250,17	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° hřebene nebo nároží z hřebenáčů do sutí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765131821					
	VV		"viz v.č. 003 a 005 - odměřeno v CADu" 5+14,7+(1,4+1,8)*1,38		24,116			
	VV		Součet		24,116			
51	K	765131841	Příplatek k cenám demontáže skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m2	282,900	46,55	13 169,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765131841					
	VV		"viz v.č. 003 a 005 - plocha střechy - odměřeno v CADu" 205*1,38		282,900			
	VV		Součet		282,900			
52	K	765131845	Příplatek k cenám demontáže hřebene nebo nároží skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m	24,116	16,68	402,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže hřebene nebo nároží					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765131845					
	VV		"viz v.č. 003 a 005 - odměřeno v CADu" 5+14,7+(1,4+1,8)*1,38		24,116			
	VV		Součet		24,116			
53	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	339,480	76,05	25 817,45	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765191021					
	VV		"viz v.č. 003 a 005 - plocha střechy - odměřeno v CADu" 205*1,38*1,2		339,480			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	339,480				
54	M	28329036	<i>fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou</i>	m2	339,480	156,19	53 023,38	CS ÚRS 2024 01
PP			fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou					
VV			"viz v.č. 003 a 005 - plocha střechy - odměřeno v CADu"		339,480			
VV			205*1,38*1,2		339,480			
VV			Součet		339,480			
55	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	14,198	1 700,06	24 137,45	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní na objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998765102					
D 767			Konstrukce zámečnické					3 402,96
56	K	767851104	Montáž lávek komínových - kompletní celé lávky	m	1,000	2 567,83	2 567,83	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž komínových lávek kompletní celé lávky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767851104					
VV			"viz v.č. 003 a 005 - u stáv. komína" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
57	M	55344680	lávka komínová 250x1000mm	kus	1,000	824,21	824,21	CS ÚRS 2024 01
PP			lávka komínová 250x1000mm					
P			Poznámka k položce: Blachotrapez Set včetně příslušenství a zábradlí					
VV			"viz v.č. 003 a 005 - u stáv. komína" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
58	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,006	1 819,42	10,92	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767102					
D OST			Ostatní					8 380,67
59	K	3	Vypracování plánu na demontáž, nakládání a likvidaci azbestové krytiny včetně schválení na KHS	soubor	1,000	8 380,67	8 380,67	
PP			Vypracování plánu na demontáž, nakládání a likvidaci azbestové krytiny včetně schválení na KHS					
VV			"viz PD" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
TRANSFORMACE DOMOVA ČERNOVICE - LIDMAŇ II.- TELČ – DEMOLICE
STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU STODOLY
Objekt:
SO 02 - Demolice stávajícího objektu skleníku

KSO:
Místo: Telč

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 56 01 Jihlava

Uchazeč:
Stylově s.r.o.

Projektant:
Artprojekt Jihlava spol. s r.o., 586 01 Jihlava

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 2. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 09622543
DIČ: CZ09622543

IČ: 25558692
DIČ: CZ25558692

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		208 547,76	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	208 547,76 0,00	21,00% 12,00%	43 795,03 0,00
Cena s DPH		v CZK	252 342,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: TRANSFORMACE DOMOVA ČERNOVICE - LIDMAŇ II.- TELČ – DEMOLICE
STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU STODOLY

Objekt: SO 02 - Demolice stávajícího objektu skleníku

Místo:	Telč	Datum:	27. 2. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 56 01 Jihlava	Projektant:	Artprojekt Jihlava spol. s r.o., 586 01 Jihlava
Uchazeč:	Stylově s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	208 547,76
HSV - Práce a dodávky HSV	208 547,76
1 - Zemní práce	37 639,69
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	77 572,52
997 - Přesun sutě	93 335,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: TRANSFORMACE DOMOVA ČERNOVICE - LIDMAŇ II.- TELČ – DEMOLICE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU STODOLY

Objekt: SO 02 - Demolice stávajícího objektu skleníku

Místo: Telč Datum: 27. 2. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 56 01 Jihlava Projektant: Artprojekt Jihlava spol. s r.o., 586 01 Jihlava

Uchazeč: Stylově s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 208 547,76

D HSV Práce a dodávky HSV 208 547,76

D 1 Zemní práce 37 639,69

1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	10,550	343,59	3 624,87	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251101							
VV	"viz Průvodní a Souhrnná technická zpráva, Technická zpráva a v.č. 005 - pod objektem - odměřeno v CADu" 12,5*0,5				6,250			
VV	"viz Průvodní a Souhrnná technická zpráva, Technická zpráva a v.č. 005 - 500 mm okolo objektu - odměřeno v CADu" 8,6*0,5				4,300			
VV	Součet				10,550			

2	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,444	52,03	387,31	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251101							
VV	"viz Průvodní a Souhrnná TZ, Technická zpráva a v.č. 005 - odměřeno v CADu - doprava zeminy pro zásypy na mezideponii" 15,19*0,35*0,7				3,722			
VV	"viz Průvodní a Souhrnná TZ, Technická zpráva a v.č. 005 - odměřeno v CADu - doprava zeminy pro zásypy z mezideponie k zásypům" 15,19*0,35*0,7				3,722			
VV	Součet				7,444			

3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,828	432,27	2 951,54	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117							
VV	"viz Průvodní a Souhrnná technická zpráva, Technická zpráva a v.č. 005 - pod objektem - odměřeno v CADu" 12,5*0,5				6,250			
VV	"viz Průvodní a Souhrnná technická zpráva, Technická zpráva a v.č. 005 - 500 mm okolo objektu - odměřeno v CADu" 8,6*0,5				4,300			
VV	"ODEČET - zemina na zásypy"-3,722				-3,722			
VV	Součet				6,828			

4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	204,840	31,65	6 483,19	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119							
VV	"viz Průvodní a Souhrnná technická zpráva, Technická zpráva a v.č. 005 - pod objektem - odměřeno v CADu" 12,5*0,5*(40-10)				187,500			
VV	"viz Průvodní a Souhrnná technická zpráva, Technická zpráva a v.č. 005 - 500 mm okolo objektu - odměřeno v CADu" 8,6*0,5*(40-10)				129,000			
VV	"ODEČET - zemina na zásypy"-3,722*(40-10)				-111,660			
VV	Součet				204,840			

5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	10,550	231,87	2 446,23	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101							
VV	"pro dopravu po staveništi - zemina na zásypy"							
VV	"viz Průvodní a Souhrnná TZ, Technická zpráva a v.č. 005 - odměřeno v CADu - doprava zeminy pro zásypy z mezideponie k zásypům" 15,19*0,35*0,7				3,722			
VV	Mezisoučet				3,722			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"pro odvoz na skládku"					
	VV		"viz Průvodní a Souhrnná technická zpráva, Technická zpráva a v.č. 005 - pod objektem - odměřeno v CADu" 12,5*0,5		6,250			
	VV		"viz Průvodní a Souhrnná technická zpráva, Technická zpráva a v.č. 005 - 500 mm okolo objektu - odměřeno v CADu" 8,6*0,5		4,300			
	VV		"ODEČET - zemina na zásypy"-3,722		-3,722			
	VV		Mezisoučet		6,828			
	VV		Součet		10,550			
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	11,267	240,66	2 711,52	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231					
	VV		"viz Průvodní a Souhrnná technická zpráva, Technická zpráva a v.č. 005 - pod objektem - odměřeno v CADu" 12,5*0,5*1,65		10,313			
	VV		"viz Průvodní a Souhrnná technická zpráva, Technická zpráva a v.č. 005 - 500 mm okolo objektu - odměřeno v CADu" 8,6*0,5*1,65		7,095			
	VV		"ODEČET - zemina na zásypy"-3,722*1,65		-6,141			
	VV		Součet		11,267			
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,722	221,99	826,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakéhokoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
	VV		"viz Průvodní a Souhrnná technická zpráva, Technická zpráva a v.č. 005 - odměřeno v CADu - zásyp rýh po vybouraných základech" 15,19*0,35*0,7		3,722			
	VV		Součet		3,722			
8	K	1	Odebrání zeminy ve skleníku na úroveň spodní hrany kamenného zdíva včetně odvozu na skládku a likvidace na skládce	m3	10,668	1 706,86	18 208,78	
	PP		Odebrání zeminy ve skleníku na úroveň spodní hrany kamenného zdíva včetně odvozu na skládku a likvidace na skládce					
	VV		"viz Průvodní a Souhrnná technická zpráva, Technická zpráva a v.č. 005 - odměřeno v CADu" 8,27*1,29		10,668			
	VV		Součet		10,668			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				77 572,52	
9	K	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	3,722	3 539,53	13 174,13	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání základů z betonu proloženého kamenem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/961043111					
	VV		"viz Průvodní a Souhrnná technická zpráva, Technická zpráva a v.č. 005 - odměřeno v CADu" 15,19*0,35*0,7		3,722			
	VV		Součet		3,722			
10	K	981011416	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 30 do 35 % postupným rozebíráním	m3	39,346	1 636,72	64 398,39	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, tvárníc na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 30 do 35 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/981011416					
	VV		"viz Průvodní a Souhrnná technická zpráva, Technická zpráva a v.č. 005 - odměřeno v CADu" 12,46*3,1+0,6*0,6*2		39,346			
	VV		Součet		39,346			
	VV		"OBJEMY KONSTRUKCÍ DLE PD (základy počítány samostatně"					
	VV		"kamenné zdivo "5,83		5,830			
	VV		"dřevo" 1,5		1,500			
	VV		"ocel" 0,1		0,100			
	VV		"sklo" 4,07		4,070			
	VV		"komín" 0,6*0,6*4		1,440			
	VV		Součet		12,940			
	VV		"podíl konstrukcí na OP" 12,94/39,346		0,329			
	D	997	Přesun sutě				93 335,55	
11	K	997006006	Drcení stavebního odpadu ze zdíva z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením	t	8,188	139,55	1 142,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdíva betonového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006006					
	VV		"součet z rozpočtového programu - betonová suť - drcení na stavbě" 8,188		8,188			
	VV		Součet		8,188			
12	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	10,188	63,88	650,81	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006511					
	VV		"součet z rozpočtového programu - dřevo" 2		2,000			
	VV		"součet z rozpočtového programu - betonová suť - drcení na stavbě" 8,188		8,188			
	VV		Součet		10,188			
13	K	997006512.1	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	24,756	243,73	6 033,78	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006512.1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"součet z rozpočtového programu - veškerá suť - převzato z rozpočtového programu" 34,944		34,944			
	VV		"součet z rozpočtového programu - dřevo - uloženo na stavbě - ODEČET" -2		-2,000			
	VV		"součet z rozpočtového programu - betonová suť - drcení na stavbě - ODEČET" -8,188		-8,188			
	VV		Součet		24,756			
14	K	997006519.1	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	672,804	10,41	7 003,89	
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km					
	VV		"součet z rozpočtového programu - odvoz veškeré suti vyjma betonu, dřeva a zeminy na skládku do 10 km" (34,944-8,188-2-15)*(10-1)		87,804			
	VV		"součet z rozpočtového programu - odvoz zeminy na skládku do 40 km" 15*(40-1)		585,000			
	VV		Součet		672,804			
15	K	997006551.1	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	34,944	13,46	470,35	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006551.1					
16	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	34,944	998,99	34 908,71	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013212					
17	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,755	3 200,00	12 016,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
	VV		"součet z rozpočtového programu" 3,755		3,755			
	VV		Součet		3,755			
18	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	5,000	5 499,99	27 499,95	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013804					
	VV		"součet z rozpočtového programu" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
19	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	15,000	240,54	3 608,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013873					
	VV		"součet z rozpočtového programu" 15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
20	K	2	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) kovového odpadu včetně nátěru	t	1,000	1,32	1,32	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) kovového odpadu včetně nátěru					
	VV		"součet z rozpočtového programu" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
TRANSFORMACE DOMOVA ČERNOVICE - LIDMAŇ II.- TELČ – DEMOLICE
STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU STODOLY
Objekt:
VN a ON - Vedlejší náklady a ostatní náklady

KSO:
Místo: Telč

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 56 01 Jihlava

Uchazeč:
Stylově s.r.o.

Projektant:
Artprojekt Jihlava spol. s r.o., 586 01 Jihlava

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 2. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 09622543
DIČ: CZ09622543

IČ: 25558692
DIČ: CZ25558692

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		318 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	318 000,00 0,00	21,00% 12,00%	66 780,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	384 780,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: TRANSFORMACE DOMOVA ČERNOVICE - LIDMAŇ II.- TELČ – DEMOLICE
STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU STODOLY

Objekt: VN a ON - Vedlejší náklady a ostatní náklady

Místo:	Telč	Datum:	27. 2. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 56 01 Jihlava	Projektant:	Artprojekt Jihlava spol. s r.o., 586 01 Jihlava
Uchazeč:	Stylově s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	318 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	318 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	80 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	200 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
VRN5 - Finanční náklady	15 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	13 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: TRANSFORMACE DOMOVA ČERNOVICE - LIDMAŇ II.- TELČ – DEMOLICE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU STODOLY

Objekt: VN a ON - Vedlejší náklady a ostatní náklady

Místo:	Telč	Datum:	27. 2. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 56 01 Jihlava	Projektant:	Artprojekt Jihlava spol. s r.o., 586 01 Jihlava
Uchazeč:	Stylově s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 318 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 318 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

1	K	1	Vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
---	---	---	---	--------	-------	----------	----------	--

PP Zaměření (vytyčení) všech stávajících inženýrských sítí v místě stavby před jejím započítím (vytyčení provede správce či majitel vytyčovaných sítí na náklady zhotovitele) včetně vyhotovení originálu protokolu o vytyčení

VV "viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací dokumentace, apod." 1 1,000
VV Součet 1,000

D VRN2 Příprava staveniště 80 000,00

2	K	2	Příprava staveniště	soubor	1,000	80 000,00	80 000,00	
---	---	---	---------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů příprava staveniště.
Do této položky patří náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště : 1) Předání a převzetí staveniště
Do této položky patří náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.
2) Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi
Do této položky patří náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytyčení jejich skutečno trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí..
3) Dočasná dopravní opatření
Náklady na vyhotovení návrhu a provedení dočasného dopravního značení po dobu stavby a zvláštního užívání komunikace, vč. projednání, odsouhlasení s dotčenými orgány a organizacemi a zajištění správních rozhodnutí, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění, poplatky za správní řízení, splnění podmínek správních rozhodnutí a orgánu DOSS.
4) Užívání veřejných ploch a prostranství
Do této položky patří náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.
5) Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi
Do této položky jsou zahrnuty náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolovaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád) 6) Staveništní přípojka elektrické energie v rozsahu dle PD

VV "viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací dokumentace, apod." 1 1,000
VV Součet 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 200 000,00

3	K	3	Zařízení staveniště	soubor	1,000	200 000,00	200 000,00	
---	---	---	---------------------	--------	-------	------------	------------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště. V rámci nákladů na zařízení staveniště ocení zhotovitel veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště, a to ve fázích : 1) Vybudování zařízení staveniště Do této položky patří náklady s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště 2) Provoz zařízení staveniště Do této položky patří náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. 3) Odstranění zařízení staveniště Do této položky patří odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. Položka zahrnuje veškeré náklady a činnosti související s vybudováním, provozem a likvidací staveniště, zajištění připojení na elektrickou energii, vodu a odvodnění staveniště, provádění každodenního hrubého úklidu staveniště a průběžnou likvidaci vznikajících odpadů oprávněnou osobou. Součástí této položky jsou standardní prvky BOZP (mobilní oplocení v rozsahu popsaném v projektové dokumentaci, výstražné značení, přechody výkopů, oplocení, zábradlí, atd - včetně jejich dodávky, montáže, údržby a demontáže, respektive likvidace) a plnění povinností vyplývajících z plánu BOZP včetně připomínek příslušných úřadů. Součástí položky Zařízení staveniště je poskytnutí části zařízení staveniště (včetně stolu a 4 židlí) pro umožnění činnosti TDS, AD a SÚ za účelem konání kontrolním dnů a všech dalších svolávaných jednání (předpokládá se čistý prostor - např. stavební buňka či jiná kancelář stavby). Součástí položky jsou i konstrukce a práce nutné pro zamezení poškození okolní stávající zástavby v rozsahu dle PD.								
PP								
VV			"viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací dokumentace, apod." 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				5 000,00	
4	K	4	Kompletace dokladové části stavby k předání a převzetí stavby a kolaudací stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP			Kompletace (=shromáždění) dokladů - doklady o oprávnění k provádění prací, doklady o likvidaci odpadů, apod. - vše 3x tištěné a 1x na CD nosiči v elektronické podobě					
VV			"viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací dokumentace, apod." 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
D	VRN5		Finanční náklady				15 000,00	
5	K	5	Finanční náklady	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů finanční náklady. Do této položky patří náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části dle požadavku objednatele, je-li toto pojištění požadováno v zadavacích či jiných podmínkách a dokumentech, jež jsou součástí zadavací dokumentace. Dále sem patří náklady na požadovanou bankovní záruku za splnění závazku provést dílo-stavbu, je-li tato bankovní záruka požadována v zadavacích či jiných podmínkách a dokumentech, jež jsou součástí zadavací dokumentace.					
VV			"viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací dokumentace, apod." 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
D	VRN9		Ostatní náklady				13 000,00	
6	K	6	Ostatní náklady-publicita projektu	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady. Do této položky patří náklady spojené s povinnou publicitou projektu dle požadavku poskytovatele dotace či investora.					
VV			"viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací dokumentace, apod." 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
7	K	7	Podrobná parportizace objektu č.p. 206 včetně fotodokumentace	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
PP			Podrobná parportizace objektu č.p. 206 včetně fotodokumentace					
VV			"viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací dokumentace, apod." 1		1,000			
VV			Součet		1,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST